
灯油巡回日のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の灯油の巡回を 11 月より始めますのでご利用いただきますよう、

宜しくお願い致します。 

 

灯油巡回日程表 (11 月～4 月初旬) 

曜日 配達地区 

月 美濃加茂市・坂祝町・川辺町     ＊ 関地区 

火 犬山市・各務原市 

水 可児市・八百津町 

木            （ 予 備 日 ） 

金 土岐市・多治見市・可児市（久々利）・御嵩町 

 

お願い事項 

１．原則として、配達予定日が祝祭日の場合は翌週の配達となります。 

２．電話のご注文は、前日までにお願い致します。 

３．ポリ缶等空き容器などは、分かりやすい場所に当日朝 8 時 45 分までに、出して

いただきますようお願い致します。 

４．配達の時間は、日によって異なりますのでご注意願います。また、天候状況や

集中具合などにより、配達時間が遅くなることがありますのでご了承願います。 

５．土曜日・日曜日の配達は休業しますのでよろしくお願い致します。 

６．年末年始（12 月 29 日（木）から 1 月 5 日（木）まで）一週間の配達は、休業

しますのでよろしくお願い致します。 

7． ポリ缶等に毎週及び隔週配達希望の方は、シーズンの最初と最後に当店まで連

絡を、お願い致します。                                     

8．価格は、市況により変動いたしますのでご了承願います。 

令和 4年 10月吉日 

                          イワタニ東海㈱中濃支店 

TEL：0574-61-3553 

FAX：0574-61-3563 


